MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

COMUNICADO Nº 001/2019

Comunicamos que o edital de Divulgação do resultado dos recursos de notas da
Prova Objetiva e convocação para Ato Público de sorteio de desempate, cuja
publicação estava marcada para dia 18/10/2019 será publicado no dia 21/10/2019, a
partir de quando serão divulgadas demais datas.

Camaquã, 18 de outubro de 2019.

IVO DE LIMA FERREIRA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.